KIA NIRO EV
Ceník příslušenství MY20 -
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV_FL11LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří.
2,823 Kč 0.75 66651ADE00
Niro_DE_EV_FL12LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. 2,823 Kč 0.75 66651ADE00K
Niro_DE_EV_FL13Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2,721 Kč 1.00 66650ADE20
Niro_DE_EV_FL14Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel 2,885 Kč 0.50 66650ADE30
Niro_DE_EV_FL15Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2,721 Kč 1.00 66650ADE20W
Niro_DE_EV_FL16Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel 2,885 Kč 0.50 66650ADE30W
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV_FL21Ochranná fólie zadního nárazníku - černá Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním 1,149 Kč 0.20 Q4272ADE00BL
Niro_DE_EV_FL22Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním 1,236 Kč 0.20 Q4272ADE00TR

Niro_DE_EV_FL46Držák pro iPad® Za hlavovou opěrku, polohovatelný, vhodný pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air 5,235 Kč 0.05 66582ADE01
Uni41Kožený obal na návod k obsluze a další doklady Toto kožené pouzdro má 3 kapsy (1x velká, 2x malá). Magnetické uzavírání. 250 Kč 66995ADE00
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV_FL51Slitinový disk 17" "Suwon" Bez matic 6,977 Kč 0.25 C5400ADE00
Niro_DE_EV_FL52Sada pro snímání tlaku pneumatik (TPMS) Sada 4 snímačů a 4 matic TPMS 7,043 Kč 0.60 D4F40AK990
Niro_DE_EV_FL53Snímač TPMS 1 ks 2,072 Kč 52933D4100
Uni51Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
1,782 Kč 66495ADB00
Niro_DE_EV_FL54Matice TPMS 1 ks 122 Kč 52934D4100
Niro_DE_EV_FL55Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky 1,096 Kč 66490ADE50
Bezpečnost Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Niro_DE_EV_FL61Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník 805 Kč 0.00 66940ADE00
Niro_DE_EV_FL62Výstražný trojúhelník 283 Kč 0.00 66942ADE00
Niro_DE_EV_FL63Reflexní vesta 160 Kč 0.00 66941ADE00
Uni61Dětská autosedačka Reboarder 3600
Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360o . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých
nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem.
8,716 Kč 0.00 66760ADD02
Uni62Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem. 5,530 Kč 0.00 66760ADD03
Uni63Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) 603 Kč 0.00 66710ADD00
Uni64Ochranný potah sedadla Premium
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti
poskytuje ochranu celému sedadlu.
1,005 Kč 0.00 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. 283 Kč 0.00 66110ADD00
Uni66Kapsář na sedadlo
Univerzální kapsář na zadní stranu předního sedadla, který chrání zadní povrch předního sedadla před znečištěním a současně
nabízí místo pro hračky, knihy a jiné potřeby pasažérů sedících vzadu.
446 Kč 0.00 66760ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje
rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
355 Kč 0.00 66760ADD01
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
cena s DPH čas (h) PN
Uni71Retušovací barvička Jednoduchá a rychlá oprava oděrek laku. Cena se liší v závislosti na barvě. 414 Kč LPA10APEXXXX
Uni72Roztok močoviny Roztok, 5l 492 Kč LP927APE001K
Uni74Glasscoat - stříbrný balíček
Obsahuje bronzový balíček + interierový čistič, odstrańovač ptačího trusu, šampon pro ještě větší lesk vozu, houbičku, rukavice a
leštící hadříky, to vše v praktické tašce.
4,952 Kč LP982APE1SILK
Uni75Glasscoat - zlatý balíček
Obsahuje stříbrný balíček + sadu pro tzv. suché čištění vozu, chemickou ochranu čelního skla pro vždy perfektní výhled a kartáč
na čištění disků, to vše v praktické tašce.
5,970 Kč LP982APE1GOLK
Uni76Letní balíček Kia Obsahuje letní koncentrát do ostřikovačů, odstraňovač hmyzu, čistič disků a houbičku. Uvedená cena je za jeden balíček. 625 Kč 0.00 LP974APE102K
Uni77Letní koncentrát do ostřikovačů Kia 1:100 40 ml, použitelný do 4 litrů vody. Uvedená cena je za jeden kus. 50 Kč 0.00 LP974APE101K
Uni78Odstraňovač hmyzu Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 219 Kč 0.00 LP970APE102K
Uni79Čistič disků Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 280 Kč 0.00 LP970APE101K
Uni710Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Uvedená cena je za jeden balíček. 438 Kč 0.00 LP973APE109K
Uni711Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 72 Kč 0.00 LP973APE101K
Uni712Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 97 Kč 0.00 LP973APE102K
Uni713Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Uvedená cena je za jeden kus. 150 Kč 0.00 LP973APE103K
Uni714Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Uvedená cena je za jeden kus. 386 Kč 0.00 LP973APE104K
Uni715Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 166 Kč 0.00 LP973APE110K
Uni716Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je za jeden kus. 178 Kč 0.00 LP950APE01K
Nabídka lokálního příslušenství Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Dobíjecí příslušenství cena s DPH čas (h) PN
Držák na nabíjecí kabely Nástěnný držák na nabíjecí kabely TIP1 a TYP2 (LOCD3) 363 Kč LOCD320